
  

    Zarządzenie Nr  III/66/2011 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

z dnia 12 kwietnia 2011 roku  

 

 

w sprawie zmiany cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solca Kujawskim, stanowiącego 

załącznik  do  Zarządzenia Nr III/45/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  z  dnia 

01 marca 2011 roku.  

 

 

 

Na podstawie § 18 pkt 6 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim /Uchwała 

XV/136/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2009 r. w sprawie Statutu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim/, 

 

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W cenniku Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim w części B „Cennik za miejsca na 

umieszczenie reklamy” dodaje się punkt 10 w następującym brzmieniu: 

 

„10.Spot reklamowy o wymiarach 116 x 65 cm na wyświetlaczu informacyjno-

reklamowym (ok. 150 razy dziennie wyświetleń, po 10 sekund) 41,00 zł/ miesięcznie”. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim. 

 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia  2011 r. 

 

 

        

  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


